
UCHWAŁA NR VIII/50/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
627 ze zm.) Rada Gminy po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody sześć drzew dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodach pni 
odpowiednio: 224 cm, 254 cm, 340 cm, 363 cm, 433 cm, 244 cm (mierzonych na wysokości 130 cm) na działce 
o numerze geodezyjnym 163/7 w obrębie geodezyjnym Dubeninki.

2. Pozbawienie drzew statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na ich zły stan zdrowotno-sanitarny 
(drzewa obumarły) i występujące zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi oraz zabudowań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 31FFC9A8-A574-483A-BAED-CB1342C6285B. Podpisany Strona 1




